Протокол № ___8___
										От 22 .02.2024г.
Заседание кафедры _____Гуманитарных и _экономических дисциплин______________

Зав.кафедрой __Абушахмина Р.М.__

Присутствовали: Абушахмина Р. М. , Артамонова О.А., Казина И.Г, Горцева Т.Н., Халилова Р.М.., Исхакова Г.А., Михайлова Н.А., Тарасенко, Ишмурзина Ф. Р., Хасанова Р.Р., Леонтьева В.А., Хакимова Ф.А., Саламатина М.К., Гильманова А.Р., Белянина Р.Н., Ирназарова Е.С., Латыпова К.Ф.

Повестка дня:
1. Посещение уроков молодых преподавателей
Ответственный: Абушахмина Р.М.

2. Участие во внутриколледжском конкурсе массовых онлайн курсов.
 Ответственные: Абушахмина Р.М., члены кафедры
.
1. Слушали Абушахмину Р.М.
Решили: посетить занятия Латыповой К.Ф., Батыровой А.И, Азнабаева А.Р.

2. Слушали:___ Абушахмину Р.М. - зав. кафедрой.
	Участие  во внутриколледжском конкурсе массовых онлайн курсов.
 Выступили: преподаватели кафедры
Решили: утвердить конкурсантов-преподавателей иностранного языка: Латыпову К.Ф., Каримову А.А., Хакимову Ф.А., Валиеву Л. Р. для разработки массового онлайн курса по  дисциплине Иностранный язык для 1 семестра 1 курса специальности Информационные системы и программирование.

Зав.кафедрой______________        Абушахмина Р.М. ______